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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 

 
 

 

Eskişehir Teknik Üniversitesi, kuruluş tarihi itibarıyla genç bir üniversite dinamizmine 

sahip olsa da kökleri 50 yılı aşan derin bir akademik birikime dayanmaktadır. Üniversitemizin 

"Değer yaratarak değişimin ve dönüşümün öncüsü bir üniversite" olma vizyonu; yalnızca 

bugünün ihtiyaçlarını karşılamayı değil, geleceği şekillendiren teknolojilere yön vermeyi de 

zorunlu kılmaktadır. Bu doğrultuda, dijitalleşmenin ve verinin gücünün dünyayı yeniden 

tanımladığı bir çağda, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi olarak stratejik bir sorumluluk 

üstlenmekteyiz. 

 

Bilgisayar, bilişim ve yapay zekâ teknolojileri; sanayiden sağlığa, eğitimden eğlence 

sektörüne kadar insan hayatının her alanını dönüştüren, refahı artıran ve toplumsal kalkınmanın 

itici gücü olan en temel unsurlar haline gelmiştir. İçinde bulunduğumuz yüzyılda, sadece 

teknolojiyi kullanan değil, bu teknolojiyi üreten, güvenliğini sağlayan ve etik değerler 

çerçevesinde yönetebilen nitelikli insan kaynağına olan ihtiyaç her geçen gün artmaktadır. 
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Fakültemiz, bu küresel ihtiyaca yanıt vermek adına bünyesindeki "Bilişim Sistemleri ve 

Teknolojileri" ve "Bilgi Güvenliği Teknolojisi" bölümlerine, "Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi" 

bölümünü de ekleyerek eğitim ekosistemini güçlendirmiştir. Yapay zeka odağındaki bu 

genişlemeyle birlikte Fakültemiz, akademik kadrosunu ve kurumsal yapılanmasını da bu dinamik 

büyüme sürecine paralel olarak adım adım güçlendirmeye devam etmektedir. 

 

Eğitim-öğretim faaliyetlerimizin yanı sıra, Eskişehir’in güçlü sanayi altyapısı ve teknoloji 

ekosistemiyle uyumlu bir vizyon benimsenmiştir. Henüz kuruluş aşamasını tamamlamış genç bir 

fakülte olmamıza rağmen; Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Güvenliği Teknolojisi ve Yapay 

Zeka ve Makine Öğrenmesi bölümlerimizdeki öğrencilerimize, henüz eğitimlerinin başındayken 

araştırma ve proje kültürünü aşılamayı hedeflemekteyiz. Bu doğrultuda, mezuniyet aşamasına 

geldiklerinde sektöre tam donanımlı entegre olabilmeleri adına gerekli akademik ve pratik altyapı 

titizlikle oluşturulmaktadır. 

 

Şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcı yönetim anlayışıyla hazırladığımız bu rapor, 

Fakültemizin 2025 yılı içerisindeki akademik ve idari performansını, stratejik hedeflerimize 

ulaşma yolundaki ilerlememizi ve kaynak kullanımımızı somut verilerle ortaya koymaktadır. 

 

Bilimin ve teknolojinin ışığında, sürdürülebilir bir gelecek için çalışan tüm akademik ve 

idari personelimize, öğrencilerimize ve paydaşlarımıza katkılarından dolayı teşekkür ediyor; 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 2025 Yılı Birim İdare Faaliyet Raporu’nu kamuoyunun ve 

ilgililerin bilgisine saygılarımla sunuyorum. 

  

 Prof. Dr. Sevil ŞENTÜRK 

 Dekan 
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I. GENEL BİLGİLER 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, 02.08.2024 tarihli ve 32620 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan 8785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kurulmuştur. Fakültemiz bünyesinde; 

Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri ile Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi 

olmak üzere üç bölüm bulunmaktadır ve eğitim-öğretim faaliyetleri bu bölümlerde 

yürütülmektedir. 

Fakültemizde eğitim dili %100 İngilizcedir. Öğrencilerimiz için bir (1) yıl süreli zorunlu 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı uygulaması bulunmaktadır. Hazırlık eğitiminden muaf olmak isteyen 

öğrencilerin, Yabancı Dil Yeterlik Sınavında başarılı olmaları veya Üniversite Senatosu tarafından 

eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan yeterli puanı aldıklarını belgelemeleri gerekmektedir. 

A. MİSYON VE VİZYON 

Misyon: Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi misyonu; 

Bilgisayar ve bilişim bilimleri alanlarında; uygulamalı ve proje temelli eğitim, çıktı ve etki 

odaklı araştırmalar ve paydaşlarla geliştirilen iş birlikleri yoluyla, dijital dönüşüme katkı sağlayan 

nitelikli insan kaynağı yetiştirmek; topluma ölçülebilir ve sürdürülebilir değer üreten akademik 

ve teknolojik çıktılar oluşturmak. 

Vizyon: Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi vizyonu; 

Dijital dönüşümde öncü; disiplinlerarası araştırma, küresel işbirlikleri ve yenilikçi 

uygulamalarla geleceğe yön veren, ulusal ve uluslararası ölçekte saygın bir fakülte olmak. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Fakülte: Fakültemiz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve kuruluş kanunu çerçevesinde; 

yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine bağlı bölümlerden 

oluşan bir yükseköğretim birimidir. Fakültemiz, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir 

düzen içinde, bilişim ve teknoloji alanında ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek, 

bilimsel araştırma yapmak ve sonuçlarını toplumun yararına sunmakla görevlidir. 

Dekan: Fakültenin ve bağlı birimlerinin temsilcisi, eğitim-öğretimin düzenli 

yürütülmesinden sorumlu birim yöneticisidir. Görev, yetki ve sorumlulukları 2547 sayılı Kanunun 

16. maddesi ve 5018 sayılı kanun çerçevesinde şöyledir: 
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• Yönetim ve Temsil: Fakülte kurullarına başkanlık etmek, Fakülte kurullarının kararlarını 

uygulamak ve Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak. 

• Eğitim ve Araştırma: Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu 

ve işleyişi hakkında Rektöre rapor vermek. 

• Bütçe ve Planlama: Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesiyle birlikte 

Rektörlüğe bildirmek, Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte Yönetim Kurulunun da 

görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak. 

• Gözetim ve Denetim: Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel 

gözetim ve denetim görevini yapmak. 

• Harcama Yetkilisi Olarak: 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca 

Fakülte bütçesinin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak, iç kontrol 

süreçlerinin birim düzeyinde işlemesini gözetmek. 

• Stratejik Planlama ve Raporlama: 

o Fakültenin stratejik planlamaya katkı sunmasını sağlamak. 

o Birim Faaliyet Raporu: Fakültenin yıllık Birim Faaliyet Raporunu hazırlatarak 

Rektörlüğe (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına) sunmak. 

o Risk Analizi: Birim düzeyinde risk analizlerinin yapılmasını ve İç Kontrol Eylem 

Planının uygulanmasını sağlamak. 

 Dekan Yardımcısı: Dekan’ın çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, Fakülte’nin 

aylıklı öğretim üyeleri arasından Dekan tarafından seçilen ve atanan yöneticidir. Fakültemizde en 

çok iki dekan yardımcısı görevlendirilir. Dekan yardımcılarının görev süresi, kendilerini atayan 

Dekanın görev süresi ile sınırlıdır. Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

• Dekan olmadığı zamanlarda makama vekalet etmek. 

• Eğitim-öğretim faaliyetlerinin (ders programları, sınavlar) koordinasyonunu sağlamak. 

• Öğrenci işleri ve akreditasyon süreçlerini takip etmek. 

• Dekan tarafından verilen diğer akademik ve idari görevleri yerine getirmek. 

Fakülte Kurulu: Fakültenin akademik organı olup; Dekan’ın başkanlığında, Dekan 

Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve Fakülte bünyesinden 2547 sayılı kanuna göre seçilmiş öğretim 

üyelerinden oluşur. Görevleri: 

• Fakülte’nin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları kararlaştırmak. 

• Fakülte Yönetim Kurulu’na üye seçmek. 

• 547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Yönetim Kurulu: Fakülte’nin idari faaliyetlerinde Dekan’a yardımcı olan organdır. 

Dekan’ın başkanlığında, Fakülte Kurulunca üç yıl için seçilecek üç profesör, iki doçent ve bir 

doktor öğretim üyesinden oluşur. Görevleri: 

• Fakülte Kurulu’nun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekan’a yardım 

etmek. 

• Fakülte’nin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak. 

• Fakülte’nin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak. 

• Öğrenci kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek. 

Bölüm Başkanı: Fakülte bünyesindeki bölümlerin yönetiminden ve temsilinden sorumlu 

akademik yöneticidir. Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri arasından Dekan tarafından üç yıl için atanır. Görev, 

Yetki ve Sorumlulukları: 

• Ders programları ve görevlendirmelerin yapılmasını sağlamak. 

• Bölüm akademik kurullarına başkanlık etmek. 

• Öğrenci işleri ve akreditasyon süreçlerini takip etmek. 

• Dekan tarafından verilen diğer akademik ve idari görevleri yerine getirmek. 

• 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4. ve 5. maddesinde belirtilen amaçlara uygun 

hareket etmek. 

• Öğrenci danışmanlık hizmetlerini yapmak ve öğrencilerle toplantılar düzenlemek. 

• Sınav programlarının hazırlanması ve sınavların yürütülmesini sağlamak. 

Fakülte Sekreteri: Fakülte idari teşkilatının başı olup, bu teşkilatın çalışmasından Dekan’a 

karşı sorumludur. Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nda oy hakkı olmaksızın raportör 

olarak bulunur. Genel Görevleri: 

• Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu raportörlüğünü yapmak. 

• Gerçekleştirme Görevlisi olarak bütçe, satın alma ve ihale işlemlerini yürütmek. 

• Personel özlük işlerini ve kadro takiplerini yapmak. 

• Taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi görevlerini (zimmet, sayım, stok) yürütmek. 

• İdari personelin sevk ve idaresini sağlamak. 

• EBYS üzerinden gelen-giden evrak akışını yönetmek. 

• Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer işleri ve işlemleri yapmak. 
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İdari Birimler ve Görevleri: Fakültemiz bünyesinde, Rektörlük Daire Başkanlıkları ile 

koordineli çalışan alt birimlerin görevleri şöyledir: 

Öğrenci – Mali İşler Birimi: 

• Personel maaş, ek ders, yolluk, aile yardımı vb. tahakkuk işlemlerini yapmak. 

• SGK keseneklerini sisteme girmek ve takip etmek. 

• Satın alma ve ödeme emri belgelerini düzenlemek. 

• Kesin kayıt, muafiyet ve intibak işlemlerini yapmak. 

• Mezuniyet, burs ve askerlik işlemlerini takip etmek. 

• Öğrenci belgelerini ve transkriptleri hazırlamak. 

• Ders ve sınav programlarının yazışmalarını yapmak. 

• Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer işleri ve işlemleri 

yapmak. 

Dekan / Bölüm Sekreterliği 

• EBYS üzerinden gelen-giden evrak takibini ve yazışmaları yapmak.  

• Toplantı (Fakülte/Bölüm Kurulu) gündemlerini duyurmak ve kararları yazmak. 

• Dekanın kurum içi ve kurum dışı randevu isteklerini düzenler. 

• Yapılacak toplantıların zaman ve gündemlerini ilgililerine bildirmek. 

• Dekanlık / Bölüm demirbaşlarına sahip çıkmak ve arşivleme yapmak. 

• Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer işleri ve işlemleri 

yapmak. 

Destek Hizmetler Birimi: 

• Sorumlu olduğu iç ve dış alanların temizliğini ve hijyenini sağlamak. 

• Akademik ve İdari alanları havalandırmak, çöpleri toplamak. 

• Elektrik, su vb. arızaları tespit edip Fakülte Sekreterine bildirmek. 

• Çay servisi, posta ve evrak dağıtım işlerini yapmak. 

• Mesai bitiminde pencereleri ve elektrikli cihazları kontrol etmek. 

• İsrafı önleyici tedbirler almak. 

• Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer işleri ve işlemleri 

yapmak. 
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Tarihsel Gelişim 

Üniversitemiz ve Teknik Altyapı: Kökleri 1968 yılına kadar uzanan köklü bir akademik 

geleneğe sahip olan Eskişehir Teknik Üniversitesi, 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan kanunla bağımsız bir üniversite olarak kurulmuştur. Havacılık, mühendislik 

ve spor bilimleri gibi alanlarda ülkemizin öncü kuruluşlarından biri olan Üniversitemiz; sahip 

olduğu laboratuvarlar, araştırma merkezleri ve güçlü teknolojik ekosistemi ile "Teknik 

Üniversite" misyonunu başarıyla sürdürmektedir. Üniversitemizin bu teknik karakteri ve güçlü 

sanayi iş birlikleri, bilişim ve teknoloji odaklı birimlerin kaynak yönetimi, Ar-Ge altyapısı ve 

nitelikli insan kaynağı yetiştirme süreçlerine doğrudan ve olumlu bir katkı sağlamaktadır. 

Fakültemizin Kuruluşu ve Gelişimi: Üniversitemizin teknik vizyonunu daha ileriye taşımak 

amacıyla kurulan Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, 02.08.2024 tarihli ve 32620 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan 8785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile tüzel kişiliğini kazanmıştır. 

Fakültemizin akademik çekirdeğini oluşturan Bilgi Güvenliği Teknolojisi ile Bilişim 

Sistemleri ve Teknolojileri bölümleri, ilk aşamada Fen Fakültesi bünyesinde kurulmuş ve 2024-

2025 Akademik Yılı Güz döneminde ilk öğrencilerini kabul etmiştir. Fakültenin resmi 

kuruluşunun ardından, Yükseköğretim Kurulu’nun 20.11.2024 tarihli kararı ile söz konusu 

bölümlerin fakültemize devri gerçekleştirilmiştir. Bu idari yapılanmanın tamamlanmasıyla 

birlikte Fakültemiz, 2024-2025 Akademik Yılı Bahar yarıyılı itibarıyla kendi kurumsal kimliği 

altında aktif eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Gelişim sürecini hızla sürdüren Fakültemiz bünyesinde, 2025-2026 Akademik Yılı için 

Yükseköğretim Kurulu tarafından onayı alınan Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi bölümünün de 

kurulmasıyla birlikte bölüm sayısı üçe yükselmiştir. 

2. Fiziksel Yapı 

a)  Fiziki Alanlar 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, fiziki yapılanma süreci kapsamında; 2025-2026 

Akademik Yılı Güz dönemi itibarıyla eğitim-öğretim ve idari faaliyetlerini, Üniversitemiz 2 Eylül 

Kampüsü yerleşkesinde bulunan Yabancı Diller Yüksekokulu binası içerisinde kendisine ayrılan 

alanlarda sürdürmeye başlamıştır. 
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Fakültemiz, söz konusu binada idari ve akademik personelinin çalışma ofislerinin yanı 

sıra; eğitim faaliyetlerinin aksamadan yürütülmesi amacıyla hem fakülteye özgülenmiş derslikleri 

hem de Üniversitemiz imkanları dahilinde tahsisli olarak kullandırılan bilgisayar 

laboratuvarlarını ve büyük kapasiteli derslik etkin bir şekilde kullanmaktadır. Fakültemizin 

kullanımında olan fiziki alanların dökümü aşağıdaki Tablo 1’de sunulmuştur: 

 
Tablo 1. 2025 Yılı Fakülte Fiziki Alanlar  

Alan Türü Birim Adı / Niteliği Adet Kapasite / Alan (m²) Açıklama / Mülkiyet Durumu 

İdari Alanlar İdari ve Akademik Ofisler 9 213,86 m² (Toplam) 
Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları ve 

İdari Personel Odaları 

Eğitim Alanları Derslikler 2 48 Kişi / 50 m² 
Fakülte bünyesinde (Toplam 96 

öğrenci kapasitesi) 

Eğitim Alanları Bilgisayar Laboratuvarı-1 1 40 Öğrenci Tahsisli Kullanım (Ortak Alan) 

Eğitim Alanları Bilgisayar Laboratuvarı-2 1 60 Öğrenci Tahsisli Kullanım (Ortak Alan) 

Eğitim Alanları Derslik 1 170 Öğrenci Tahsisli Kullanım (Ortak Alan) 

GENEL TOPLAM Toplam Mekan Sayısı 14 - - 
 

b) Teknolojik Alet ve Donanımlar 

Fakültemizde kullanılan teknolojik alet ve donanımlar Tablo 2’de sunulmuştur. 

Tablo 2. Kullanılan Teknolojik Alet ve Donanımlar Tablosu 

TAŞINIR MAL KODU TÜRÜ MİKTAR 

253.03.02 Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 1,00 

255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları  1,00 

255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular 11,00 

255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 2,00 

255.02.04 Haberleşme Cihazları 9,00 

255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 4,00 

255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletler 3,00 

 

Fakültemiz demirbaş listesi Tablo 3’te yer almaktadır. 

Tablo 3. Demirbaşlar Listesi 

TAŞINIR MAL KODU TÜRÜ MİKTAR 

255.03.01 Büro Mobilyaları 85,00 

255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 9,00 

255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 3,00 

255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 28,00 
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3. Teşkilat Yapısı
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4.  Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

a) Bilgi Yönetim Sistemleri 

Fakültemizin idari, mali ve akademik süreçlerinin etkin, verimli, şeffaf ve hesap verebilir 

bir yapıda yürütülmesi amacıyla; Üniversitemiz tarafından geliştirilen yerli yazılımlar, hizmet 

alımı yoluyla temin edilen profesyonel çözümler ve ilgili Bakanlıklar ile Kamu Kurumlarınca 

merkezi olarak yönetilen bilgi sistemleri bütünleşik bir şekilde kullanılmaktadır. 

Fakültemizde kullanılan temel bilgi yönetim sistemleri ve kullanım amaçları aşağıda 

gruplandırılmıştır: 

Üniversitemiz Kaynakları ile Yürütülen Sistemler; 

Personel Bilgi Sistemi (PERTAH): Akademik ve idari personelin izin (yıllık, mazeret, sağlık 

vb.) talep ve onay süreçlerinin dijital ortamda yürütüldüğü ve kayıt altına alındığı sistemdir. 

Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi: Örgün öğretime dair müfredat, ders ve kontenjan 

tanımlamalarının yapıldığı; öğrencilerin ders kayıt, not ve mezuniyet süreçlerinin takip edildiği; 

aynı zamanda YÖKSİS gibi dış paydaşlarla veri entegrasyonunu sağlayan temel akademik yönetim 

sistemidir. 

Malzeme Talep ve Satın Alma İstek Sistemi (SAİ): Fakültemizin ihtiyaç duyduğu taşınır mal 

ve malzemeler için satın alma süreçlerinin başlatıldığı veya Üniversitemiz merkez deposundan 

malzeme taleplerinin girişinin yapıldığı sistemdir. 

Piyasa Fiyat Araştırma Sistemi (PFA): Satın alma talebi onaylanan mal veya hizmetler için 

temin sürecinde firmalardan alınan tekliflerin girildiği ve yaklaşık maliyet ile nihai satın alma 

fiyatlarının kayıt altına alındığı modüldür. 

SGDB Ödenek Takip Sistemi: Fakültemiz bütçesinden yapılan harcamaların ve özellikle 

4734 sayılı kanunun 22/d maddesi (doğrudan temin) kapsamında yapılan limitli alımların anlık 

olarak takip edildiği bütçe kontrol yazılımıdır. 

Kurumsal Web Sitesi Yönetim Paneli: Fakültemizin dışa açılan yüzü olan kurumsal web 

sitesi ve bölümlere ait alt sitelerin içerik yönetiminin, duyuruların ve güncellemelerin yapıldığı 

içerik yönetim sistemidir. 

Personel Bilgi Yönetim Sistemi (PERBİS): Fakültemiz personelinin iletişim bilgilerinin yer 

aldığı telefon rehberi veritabanını oluşturan ve personelin kendi özlük/iletişim bilgilerini 

görüntüleyebildiği sistemdir. 
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AKTS Bilgi Paketi Yönetim Sistemi (AKTS Admin): Eğitim-öğretim planlarında yer alan 

derslerin, program çıktılarının ve AKTS kredilerinin yönetildiği; Bologna Süreci kapsamında 

öğrencilere ve kamuoyuna sunulan Ders Bilgi Paketlerinin (Katalog) veri giriş ve 

güncellemelerinin yapıldığı yönetim panelidir. 

Ek Ders Otomasyonu: Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi ile entegre çalışarak, akademik 

personelin ders yüklerini hesaplayan ve Hazine ve Maliye Bakanlığı sistemine (KBS) aktarılmak 

üzere ek ders ödeme cetvellerini hazırlayan yardımcı karar destek sistemidir. 

Hizmet Alımı ile Yürütülen Sistemler; 

Kamutech İşçi Personel Takip Sistemi: Fakültemizde sürekli işçi kadrosunda görev yapan 

personelin puantaj, izin ve mesai bilgilerinin girildiği; maaş tahakkuk işlemlerinin mevzuata 

uygun hesaplanarak Üniversitemiz merkez tahakkuk birimine verilerin iletildiği bordrolama 

yazılımıdır. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS): Fakültemizin kurum içi ve kurum dışı tüm resmi 

yazışmalarının elektronik imza (e-imza) altyapısı kullanılarak yasal geçerlilikle yürütüldüğü; 

evrak oluşturma, havale, paraf ve onay süreçlerinin dijitalleştiği, fiziksel kağıt kullanımını azaltan 

ve dijital arşivlemeyi sağlayan doküman yönetim sistemidir. 

Devlet Kurumları Tarafından Yürütülen Merkezi Sistemler; 

KPHYS (Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi): Hazine ve Maliye Bakanlığı (KBS) 

bünyesinde çalışan; akademik ve idari personelin maaş hesaplama, terfi, kişi borcu ve sosyal 

haklarının tahakkuk ettirildiği merkezi sistemdir. 

KBS Ek Ders Modülü: Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yürütülen, akademik 

personelin ek ders ücretlerinin tahakkuk işlemlerinin gerçekleştirildiği ve ödeme emrine 

bağlandığı sistemdir. 

TKYS (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi): Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı olarak; 

Fakültemize alınan her türlü demirbaş ve tüketim malzemesinin giriş-çıkış kayıtlarının tutulduğu, 

zimmet işlemlerinin yapıldığı ve taşınır yönetim hesabı cetvellerinin oluşturulduğu envanter 

sistemidir. 

E-Bütçe: T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yönetilen; 

Fakültemizin bütçe tekliflerinin hazırlandığı, ödenek serbestisi ve ödenek aktarma işlemlerinin 

takip edildiği bütçe yönetim sistemidir. 
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KA-YA (Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi): Kamu yatırımlarının teklif edilmesinden 

projelendirilmesine ve izlenmesine kadar olan süreçlerin takip edildiği; Fakültemiz bünyesindeki 

yatırım projelerinin durumlarının izlenebildiği sistemdir. 

YÖKSİS (Staj Teşvik Modülü): Yükseköğretim Kurulu Bilgi Sistemi üzerinde; özel sektörde 

zorunlu stajlarını yapan öğrencilerimizin, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamındaki "Staj 

Ücretlerine İşsizlik Fonu Katkısı" (Devlet Desteği) ödemeleri için gerekli firma ve öğrenci 

bilgilerinin işlendiği modüldür. 

 

b) Kütüphane Kaynakları 

Fakültemiz bünyesinde müstakil bir kütüphane birimi bulunmamakta olup; bilgi ve belge 

erişim hizmetleri, Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı koordinesinde 

merkezi olarak yürütülmektedir. 

Akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz; 

• Üniversitemiz Merkez Kütüphanesinin çalışma salonları, ödünç verme hizmetleri ve basılı 

yayın koleksiyonlarından (kitap, süreli yayın, tez vb.) sınırsız şekilde yararlanmaktadır. 

• Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek amacıyla; Üniversitemiz 

tarafından abonelik gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası Elektronik Veri Tabanlarına 

erişim sağlanmaktadır. 

• TÜBİTAK ULAKBİM (EKUAL - Elektronik Kaynaklar Ulusal Akademik Lisansı) projesi 

kapsamında üniversitelerin erişimine ücretsiz olarak sunulan dünyanın önde gelen 

akademik veritabanlarına erişim sağlanmaktadır. 

Bilişim ve teknoloji odaklı bir fakülte olarak; söz konusu elektronik kaynaklara, e-kitaplara 

ve akademik makalelere kampüs içerisinden doğrudan, kampüs dışından ise kurumsal uzaktan 

erişim yöntemleri ile 7/24 kesintisiz erişim imkânı kullanılmaktadır.  

5. İnsan Kaynakları 

Akademik Personel; 

Fakültemizin akademik kadro yapılanması ve ihtiyaç analizi doğrultusunda Rektörlüğe 

yapılan talepler neticesinde; 2025 yılı içerisinde ilan edilen 3 adet Doktor Öğretim Üyesi 

kadrosundan 2’sinin atama işlemleri tamamlanarak ilgili öğretim üyeleri görevlerine başlamıştır. 

1 adet Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna ilişkin atama süreci ise devam etmektedir. 
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Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadroları kapsamında ise; geleceğin 

akademisyenlerini yetiştirmek ve bölüm faaliyetlerine katkı sağlamak amacıyla talep edilen 2 adet 

Araştırma Görevlisi kadrosu için ilana çıkılmış ve 2025 yılı içerisinde her iki kadroya da atama 

gerçekleştirilmiştir. 

Tablo 4. Akademik Personel Sayısı 

Unvan Sayı Açıklama 

Profesör (Dekan) 1  

Doktor Öğretim Üyesi 2 
2025 yılında ilana çıkılan bir kadronun atama süreci devam 

etmektedir. 

Araştırma Görevlisi 2  

TOPLAM 5  

 

İdari Personel; 

Fakültemizin idari iş ve işlemlerinin yürütülmesi, büro hizmetlerinin ve genel destek 

hizmetlerinin aksamadan sürdürülmesi amacıyla idari kadro yapılanması güçlendirilmiştir.  

Fakültemizin idari teşkilatının sevk ve idaresinden sorumlu olan ve 2024 yılında vekaleten 

görev yapan Fakülte Sekreteri, 2025 yılı içerisinde asaleten atanarak görevine devam etmiştir. 

Ayrıca yıl içerisinde 1 adet Memur, 1 adet İşçi Büro Personeli ve 1 adet İşçi Destek Personeli olmak 

üzere toplam 3 yeni personel göreve başlamıştır. 

Tablo 5. İdari Personel Sayısı 

Hizmet Sınıfı / Statü Unvan Sayı 

Genel İdare Hizmetleri  Fakülte Sekreteri 1 

Genel İdare Hizmetleri  Memur 1 

Sürekli İşçi Büro Personeli 1 

Sürekli İşçi Destek Personeli (Hizmetli) 1 

TOPLAM  4 
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6. Sunulan Hizmetler 

Fakültemiz, kuruluş aşamasında olması nedeniyle şu anda yalnızca eğitim-öğretim 

hizmetleri sunmaktadır. Danışmanlık, araştırma ve topluma yönelik diğer hizmetler gibi ek 

faaliyetler henüz gerçekleştirilmemiştir. Gelecek yıllarda, fakültemizin altyapı ve akademik kadro 

gelişimine paralel olarak bu tür hizmetlerin de sunulması hedeflenmektedir. 

7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Fakültemiz, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirdiği yönetim 

anlayışı ve sorumluluk ilkesi çerçevesinde; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması, 

varlıkların korunması, mali ve idari bilgilerin doğruluğunun ve güvenilirliğinin sağlanması 

amacıyla iç kontrol sisteminin işlerliğine büyük önem vermektedir. 

Yeni kurulan Fakültemiz, idari ve akademik teşkilatlanma sürecini hızla sürdürürken, 

yönetim ve kontrol süreçlerinin de mevzuata uygun ve sağlam temeller üzerine inşa edilmesi için 

gerekli adımları atmaktadır. Yeni kurulan bir birim olmanın verdiği dinamizmle, kurumsal 

risklerin belirlenmesi ve yönetilmesi çalışmalarına öncelik verilmiştir. 

Bu kapsamda; Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinasyonunda 

yürütülen çalışmalar doğrultusunda, Fakültemiz özelinde riskler değerlendirilmiş, kontrol 

faaliyetleri belirlenmiş ve "2026 Yılı Kamu İç Kontrol Uyum Eylem Planı" hazırlanarak yürürlüğe 

konulmuştur. 

Hazırlanan eylem planında; kurumsal yapımızın güçlendirilmesi, iş süreçlerinin 

standartlaştırılması ve personel yetkinliklerinin artırılmasına yönelik somut eylemler 

öngörülmüştür. Öngörülen bu eylemlerin gerçekleşme düzeyleri ve takvime uygunluğu, yıl 

içerisinde periyodik olarak izlenecek ve değerlendirilecektir. 

İç kontrol sistemimizin etkinliğinin artırılmasına yönelik yapılan bu çalışmaların 

neticeleri ve eylem planı izleme sonuçları, şeffaf yönetim anlayışımız gereği 2026 Yılı Birim 

Faaliyet Raporu'nda detaylı olarak paylaşılacaktır.
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

A. MALİ BİLGİLER 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi bütçe geliri 

103.564,75 TL, bütçe gideri 2.601.098,79 TL olarak gerçekleşmiştir.  

Bütçe uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ilişkin açıklamalar aşağıda 

verilmektedir. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Fakültemiz 2025 yılı Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu ile Hazine Yardımı olarak 

1.072.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş, yıl içinde 1.651.000,00 TL ödenek eklenmiş, buna karşılık 

6.000,00 TL ödenek düşülmüş, 31.12.2025 tarihi itibarıyla toplam ödenek 2.717.000,00 TL olmuş, 

2.601.098,79 TL’si harcanmıştır. Fakültemizin toplam harcama oranı %95,73 olarak 

gerçekleşmiştir.  

Bütçe Giderleri; 2024 yılı Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu ile 

“01. Personel Giderleri” başlangıç ödeneği 1.003.000,00 TL olarak tahsis edilmiştir. Yıl 

içinde 1.450.000,00 TL ödenek ekleme işlemi yapılmıştır. Yılsonu toplam ödenek 2.453.000,00 TL 

olmuş ve ödeneğin 2.407.511,42 TL’si harcanmıştır. Yılsonu harcama oranı %98,15 olarak 

gerçekleşmiştir. 

 “02. Sosyal Güvenlik Kurumuna Ödenen Devlet Prim Giderleri” başlangıç ödeneği 

tahsis edilmemiştir. Yıl içinde 201.000,00 TL ekleme işlemi yapılmıştır. Yılsonu toplam ödenek 

201.000,00 TL olmuş ve ödeneğin 193.587,37 TL’si harcanmıştır. Yılsonu harcama oranı %96,31 

olarak gerçekleşmiştir. 

“03. Mal ve Hizmet Alım Giderleri” başlangıç ödeneği 69.000,00 TL olarak tahsis 

edilmiştir. Yıl İçinde 6.000,00 TL düşme işlemi yapılmıştır. Yılsonu toplam ödenek 63.000,00 TL 

olmuştur. Fakültemizin yeni kurulmuş olması, temizlik ve kırtasiye ihtiyaçlarının Rektörlük 

merkez ambar tarafından karşılanması nedeniyle harcama yapılmamış olup yıl sonu harcama 

oranı % 0,00 olarak gerçekleşmiştir. 

Fakültemizin ödenek ve harcama miktarları ve bunların kendi içindeki oranları Tablo 6’da 

gösterilmektedir.  

 

 



 
 

14 
Birim Faaliyet Raporu-2025 

 

Tablo 6. Fakültemizin Ekonomik Sınıflandırmanın İkinci Basamağına Göre Ödenek ve Harcama 
Miktarı Dağılımı (TL)  

K
O

D
U

 

GİDER TÜRLERİ 

2025 YILI 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

EKLENEN DÜŞÜLEN 
2025 YILSONU 

ÖDENEĞİ 
2025 

HARCAMA 

HARCAMA 
ORANI 

(%) 

1 

PERSONEL 
GİDERLERİ 

1.003.000,00 1.450.000,00 0,00 2.453.000,00 2.407.511,42 98,15 

1 MEMURLAR 1.003.000,00 1.450.000,00 0,00 2.453.000,00 2.407.511,42 98,15 

2 

SOSYAL GÜV. KURM. 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

0,00 201.000,00 0,00 201.000,00 193.587,37 96,31 

1 MEMURLAR 0,00 201.000,00 0,00 201.000,00 193.587,37 96,31 

3 

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

69.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

2 

TÜKETİME 
YÖNELİK 
MAL VE 
MALZEME 
ALIMLARI 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

5 
HİZMET 
ALIMLARI 

12.000,00 0,00 6.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

7 

MENKUL 
MAL ALIM, 
BAKIM VE 
ONARIM 
GİDERLERİ 

7.000,00 0,00 510.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAMI 1.072.000,00 1.651.000,00 6.000,00 1.016.688.337,85 2.601.098,79 95,73 

 

Bütçe Gelirleri 

Fakültemizin 2025 yılı bütçe gelirlerinin dağılımı aşağıda Tablo 6’da gösterilmiştir. Hazine 

yardımından elde edilen gelirler kurum genelinde takip edilmekte olup, fakülte gelirlerinde 

hazine yardımı hariç gelirler gösterilmiştir. 

Bu kapsamda Fakültemizin gelirleri, "Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler" 

kaleminden oluşmaktadır. İlgili dönemde bu kalemden elde edilen toplam gelir tutarı 103.564,76 

TL olarak gerçekleşmiştir. 

Tablo 7. Fakültemiz 2025 Yılı Bütçe Gelirleri (TL) 

GELİRLER   2025 

I II III IV GELİR AÇIKLAMALARI TOPLAM GELİR  

3 1 2 29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 103.564,76 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Fakültemizin 2025 yılı Geçici Mizanı Tablo 8’de verilmektedir. 

Tablo 8. Fakültemizin 2025 Mali Yılı Geçici Mizan 
HESAP 

NO 
HESAP ADI MİZAN (TL) BİLANÇO (TL) 

    BORÇ ALACAK AKTİF PASİF 

102 BANKA HESABI 103.564,75 2.817.833,88 0,00 2.714.269,13 

103 
VERİLEN ÇEKLER VE 
GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 
( - ) 

2.826.564,30 2.826.564,30 0,00 0,00 

150 
İLK MADDE VE MALZEME 
HESABI 

100.471,68 96.855,84 3.615,84 0,00 

162 
BÜTÇE DIŞI AVANS VE 
KREDİLER HESABI 

224.982,12 0,00 224.982,12 0,00 

253 
TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
HESABI 

1.793,60 0,00 1.793,60 0,00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.175.402,98 0,00 1.175.402,98 0,00 

257 
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 
KARŞILIĞI HESABI (-) 

0,00 1.125.607,38 0,00 1.125.607,38 

333 EMANETLER HESABI 9.958,50 9.958,50 0,00 0,00 

360 
ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
HESABI 

26.646,47 36.691,25 0,00 10.044,78 

361 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 

396.064,18 396.064,18 0,00 0,00 

362 
FONLAR VEYA DİĞER KAMU 
İDARELERİ ADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI 

351,06 351,06 0,00 0,00 

511 
BİRİMLER ARASI İŞLEMLER 
HESABI 

1.124.767,38 1.226.615,55 0,00 101.848,17 

519 
DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ 
HESABI 

0,00 10.053,50 0,00 10.053,50 

580 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 
( - ) 

840,00 0,00 840,00 0,00 

591 
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 
SONUCU HESABI ( - ) 

840,00 840,00 0,00 0,00 

600 GELİRLER HESABI 0,00 144.563,96 0,00 144.563,96 

610 
İNDİRİM, İADE VE 
İSKONTOLAR HESABI 

1.797,75 0,00 1.797,75 0,00 

630 GİDERLER HESABI 2.697.954,63 0,00 2.697.954,63 0,00 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 0,00 103.564,75 0,00 103.564,75 

805 GELİR YANSITMA HESABI 103.564,75 1.797,75 101.767,00 0,00 

810 
BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET 
VE İADELER HESABI 

1.797,75 0,00 1.797,75 0,00 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 2.601.098,79 0,00 2.601.098,79 0,00 

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 0,00 2.601.098,79 0,00 2.601.098,79 

900 
GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 

52.901,21 2.654.000,00 0,00 2.601.098,79 

902 
BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ 
HESABI 

2.654.000,00 52.901,21 2.601.098,79 0,00 

903 
KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI 

2.654.000,00 2.654.000,00 0,00 0,00 

904 ÖDENEKLER HESABI 52.901,21 2.654.000,00 0,00 2.601.098,79 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 2.601.098,79 0,00 2.601.098,79 0,00 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Faaliyet Bilgileri

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, kuruluş vizyonu doğrultusunda eğitim-öğretim 

süreçlerini; evrensel bilim standartlarına uygun, teknolojik gelişmeleri takip eden ve öğrenci 

merkezli bir yaklaşımla yürütmektedir. Fakültemiz, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi 

Güvenliği Teknolojisi ve yeni öğrenci alımına başlayan Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi 

bölümleriyle, ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli bilişim profesyonellerini yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Raporun bu bölümünde; 2025 yılı içerisindeki eğitim-öğretim dinamiklerimizi ortaya 

koyan nicel veriler detaylandırılmıştır. Bu kapsamda; bölümlerimizin ÖSYM Yükseköğretim 

Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'ndaki yerleşme performansını gösteren taban ve tavan 

puanları, tercih edilme oranlarını yansıtan kontenjan doluluk istatistikleri, öğrencilerimizin 

sayısal gelişimi ile yaş ve cinsiyet dağılımları gibi demografik göstergeler analiz edilmiştir. 

Sunulan veriler, Fakültemizin eğitim kapasitesini ve öğrenci profilini şeffaflıkla yansıtmakta olup, 

gelecek dönem stratejik planlamalarımıza temel teşkil etmektedir. 

Fakültemiz Programlarının Taban/Tavan Puanları Tablo 9’de sunulmuştur.  

Tablo 9. Fakültemiz Programların Taban/Tavan Puanı 

PROGRAM 
TABAN PUAN TAVAN PUAN 

2024 2025 2024 2025 

Bilgi Güvenliği Teknolojisi Pr. (İngilizce) 374,92 393,32 414,43 427,13 

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Pr. 
(İngilizce) 

389,17 410,14 433,76 435,23 

Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Pr. (İngilizce) - 424,70 - 457,29 

 

2025 yılı YKS yerleştirme sonuçlarına göre Fakültemiz programları, %100 doluluk 

oranının yanı sıra taban puanlarında da önemli bir ivme yakalamıştır. Özellikle Bilişim Sistemleri 

ve Teknolojileri ile Bilgi Güvenliği Teknolojisi bölümlerimizin taban puanlarında bir önceki yıla 

göre ortalama 20 puana varan artışlar kaydedilmiştir. Ayrıca, bu yıl ilk kez öğrenci alan Yapay 

Zeka ve Makine Öğrenmesi bölümümüz, Fakültenin en yüksek taban ve tavan puanına ulaşarak, 

alanındaki yoğun talebi ve Fakültemizin bu alandaki yetkinliğini kanıtlamıştır. Bu veriler, öğrenci 

profilimizin niteliksel olarak güçlendiğini göstermektedir. 

Fakültemiz Öğrenci Sayıları Tablosu Tablo 10’da sunulmuştur.  
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Tablo 10. Öğrenci Sayıları Tablosu 

PROGRAM 
2024 Yılı Kayıtlı 2025 Yılı Toplam 

Genel 
Toplam 

Hazırlık 1.Sınıf 2.Sınıf Hazırlık 1.Sınıf Hazırlık 1.Sınıf 2.Sınıf 

Bilgi Güvenliği 
Teknolojisi Pr. 
(İngilizce) 

10 18 3 27 6 37 24 3 64 

Bilişim Sistemleri 
ve Teknolojileri 
(İngilizce) 

11 14 4 31 5 42 19 4 65 

Yapay Zeka Ve 
Makine 
Öğrenmesi Pr. 
(İngilizce) 

0 0 0 30 2 30 2 0 32 

Genel Toplam 21 32 7 88 13 109 45 7 161 

 

2025 yılı itibarıyla Fakültemiz bünyesindeki üç bölümde toplam 161 öğrenci öğrenim 

görmektedir. Mevcut öğrenci sayımızdaki artışta, bu yıl eğitim-öğretime başlayan Yapay Zeka ve 

Makine Öğrenmesi bölümünün açılması belirleyici bir rol oynamıştır. İlgili bölüm, 30'u hazırlık 

sınıfı ve 2'si birinci sınıf olmak üzere toplam 32 öğrenci ile fakülte mevcuduna dahil olmuştur. 

Sınıf düzeylerine göre dağılım incelendiğinde; öğrencilerimizin 109'unun Hazırlık Sınıfında, 

45'inin 1. Sınıfta ve 7'sinin 2. Sınıfta olduğu görülmektedir. Bu dağılım, Fakültemizin yeni kurulan 

ve hızla büyüyen dinamik yapısını yansıtmaktadır. 

Fakültemiz 2025-2026 Öğretim Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Kontenjanların Doluluk 

Oranı Tablosu Tablo 11’de sunulmuştur.  

 
Tablo 11. 2025-2026 Öğretim Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Kontenjanların Doluluk Oranı Tablosu 

BİRİMİN ADI ÖSYS 
34 YAŞ ÜSTÜ 

KADIN 
KAYIT OLAN 

DOLULUK 
ORANI  

BOŞ KALAN 

Bilgi Güvenliği Teknolojisi Pr. 
(İngilizce) 

32 1 33 100% 0 

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
(İngilizce) 

32 0 32 100% 0 

Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Pr. 
(İngilizce) 

32 0 32 100% 0 

Toplam 96 1 97 100% 0 
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2025 YKS yerleştirme sonuçlarına göre Fakültemiz, açılan tüm kontenjanlarını doldurarak 

%100 doluluk oranına ulaşmıştır. Fakültemiz bünyesindeki üç programa tahsis edilen toplam 96 

kişilik genel kontenjanın tamamına kayıt yapılmış; ayrıca Bilgi Güvenliği Teknolojisi 

programımızda '34 Yaş Üstü Kadın' kontenjanından da 1 öğrencimiz kayıt hakkı kazanmıştır. 

Böylelikle Fakültemiz, 2025 yılında toplam 97 yeni öğrenciyi bünyesine katarak hiçbir boş 

kontenjan bırakmadan eğitim yılına güçlü bir başlangıç yapmıştır.  

Fakültemiz 2025-2026 Akademik Yılı ÖSYS Kontenjanları Dışında Öğrenci Hareketliği 

Tablosu Tablo 12’de sunulmuştur.  

Tablo 12. 2025-2026 Akademik Yılı ÖSYS Kontenjanları Dışında Öğrenci Hareketliği Tablosu 

BİRİMİN ADI YÖS Yatay Geçiş Gelen 
Yatay Geçiş 

Giden 

Bilgi Güvenliği Teknolojisi Pr. (İngilizce) 1 1 0 

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri (İngilizce) 1 2 3 

Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Pr. (İngilizce) 0 0 0 

Toplam 2 3 3 

 

2025-2026 Akademik Yılında, ÖSYS merkezi yerleştirmeleri haricindeki öğrenci 

hareketliliği incelendiğinde; Fakültemize Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS) kapsamında 

toplam 2 uluslararası öğrencinin (1 Bilgi Güvenliği Teknolojisi, 1 Bilişim Sistemleri ve 

Teknolojileri) kayıt yaptırdığı görülmektedir. Yatay geçiş hareketliliğinde ise sayısal bir denge söz 

konusudur; Fakültemize diğer kurumlardan 3 öğrenci yatay geçiş ile gelirken, 3 öğrencimiz de 

kurum dışına geçiş yapmıştır. Hareketliliğin en yoğun yaşandığı bölüm Bilişim Sistemleri ve 

Teknolojileri olmuştur. Fakültemiz Öğrencilerin Yaşlara göre Dağılımı Grafik 1’de sunulmuştur.  

Grafik 1. Fakültemiz Öğrencilerin Yaşlara göre Dağılımı 
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Fakültemizdeki öğrenci yaş dağılımı, hem genç nesli hem de yaşam boyu öğrenme 

vizyonunu benimseyen deneyimli bireyleri kapsamaktadır. Ağırlıklı olarak 17-23 yaş bandındaki 

genç öğrencilerden oluşan fakülte yapımızda; 36-47 yaş aralığında bulunan toplam 4 öğrencimiz 

(1 Bilgi Güvenliği, 2 Bilişim Sistemleri, 1 Yapay Zeka) dikkat çekmektedir. Farklı yaş gruplarının 

bir arada eğitim görmesi, sınıf içi dinamiklerde kuşaklar arası bilgi ve deneyim paylaşımına olanak 

tanıyan zengin bir çeşitlilik sunmaktadır. 

Fakültemiz Cinsiyetlere Göre Öğrenci Dağılımı Grafik 2’de sunulmuştur.  

Grafik 2. Cinsiyetlere Göre Öğrenci Dağılımı 
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Fakültemiz, akademik faaliyetlerin yanı sıra öğrenci uyumunu artırmak, aday öğrencilere 
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• 30 Temmuz 2025: YKS tercih döneminde aday öğrencilere ve ailelerine yönelik 

olarak saat 10:00'da "Çevrimiçi Tanıtım Buluşması" gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte 

fakülte bölümleri tanıtılmış ve katılımcıların soruları yanıtlanmıştır. 

• 01 Ağustos 2025: Tercih dönemindeki bilgilendirme faaliyetleri kapsamında saat 

14:00'da fakültemizde "Yüz Yüze Tanıtım Etkinliği" düzenlenmiştir. Aday öğrenci 

ve velileri fakültemizde ağırlanarak eğitim olanakları hakkında detaylı 

bilgilendirme yapılmıştır. 

• 23 Eylül 2025: 2025-2026 Akademik Yılı başında, 1. sınıf öğrencilerine yönelik 

"Bilgilendirme ve Uyum Toplantısı" yapılmıştır. Toplantıda; güncellenen 

yönetmelikler, eğitim-öğretim süreçleri ve fakültenin genel işleyişi hakkında 

sunumlar yapılarak öğrencilerin soruları cevaplanmıştır. 

• 25-26 Eylül 2025: Üniversitemiz tarafından düzenlenen "ESTÜ Oryantasyon 

Günleri" kapsamında fakülte standı açılarak katılım sağlanmıştır. Etkinlik boyunca 

yeni kayıt yaptıran öğrencilerin üniversiteye ve kampüs yaşamına uyum 

süreçlerine katkı sunulmuştur. 

• 27 Kasım 2025: Üniversitemiz Kampüs Rekreasyonu Ofisi ile iş birliği yapılarak, 

fakültemiz öğrencilerine özel sosyal ve sportif etkinlikler düzenlenmiştir. 

Öğrencilerimizin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, akademik yoğunluk arasında 

sosyal etkileşimin artırılması hedeflenmiştir. 

• 18 Aralık 2025: Fakültemizin idari yapılanma sürecinin önemli bir adımı olarak, 

tarihinin ilk "Fakülte Kurulu" ve "Fakülte Yönetim Kurulu" toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. 
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III. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

Eskişehir Teknik Üniversitesi ilk stratejik planı çalışmalarını 2021-2025 dönemi için 

yapmış olup, kamuoyu ile paylaşmıştır. 2022 yılı içerisinde Stratejik Planın kalan yılları (2023-

2024-2025) için “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 

Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin” 15. Maddesi kapsamında 

güncelleme yapılmıştır. 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı; Kamu İç 

Kontrol Standartları Tebliği ile belirlenen 5 bileşen, her bileşen altında toplam 18 standart ve bu 

standartlara ait toplam 79 genel şarttan oluşmaktadır. Bu şartlar kapsamında Üniversitemiz 

harcama birimlerine yönelik mevcut durum değerlendirmesi yapılmış olup, bu değerlendirme 

sonucu İç Kontrol Değerlendirme Raporu hazırlanarak üst yöneticinin bilgisine sunulmuştur. 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

1. Yüksek Talep ve Öğrenci Kalitesi: Fakültemiz bölümlerinin (Bilişim Sistemleri ve 

Teknolojileri, Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi) 

günümüzün en popüler ve stratejik alanlarını kapsaması nedeniyle, YKS yerleşme 

sonuçlarında %100 doluluk oranına sahip olması ve taban puanlarının düzenli 

artış göstermesi. 

2. Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim: Tüm programlarımızda eğitim dilinin %100 İngilizce 

olması, mezunlarımızın uluslararası rekabet edebilirliğini ve küresel sektöre 

entegrasyonunu kolaylaştıracak en önemli yetkinliklerden biridir. 

3. Dinamik Akademik Kadro: Fakültemizin kuruluş aşamasında olması sebebiyle, 

alanındaki güncel teknolojilere hakim, motivasyonu yüksek, genç ve dinamik bir 

akademik kadro yapısına sahip olunması. 

4. Güçlü Kurumsal Köken: Eskişehir Teknik Üniversitesi’nin köklü akademik geçmişi 

ve teknik üniversite vizyonunun sağladığı kurumsal güvenilirlik ve marka değeri. 

5. Lokasyon ve Şehir Avantajı: Eskişehir’in bir öğrenci kenti olması ve teknolojik 

yatırımlara açık sanayi bölgesine yakınlığı sayesinde, üniversite-sanayi iş birliği 

potansiyelinin yüksek olması. 

6. Disiplinlerarası Çalışma Potansiyeli: Fakültemiz bölümlerinin yapısı gereği; 

mühendislik, fen ve sosyal bilimler alanlarıyla ortak proje üretmeye ve 

disiplinlerarası çalışmalara son derece elverişli olması. 
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B. ZAYIFLIKLAR 

1. Fiziksel Mekan ve Laboratuvar İhtiyacı: Fakültemizin yeni kurulmuş olması 

nedeniyle, artan öğrenci sayısına paralel olarak derslik, çalışma ofisi ve özellikle 

teknik donanım gerektiren bilgisayar laboratuvarı altyapısının henüz istenilen 

kapasiteye tam olarak ulaşmamış olması. 

2. İdari ve Akademik Personel Sayısı: Hızla büyüyen öğrenci sayısı ve açılan yeni 

bölümler karşısında, idari ve akademik personel sayısının niceliksel olarak henüz 

yeterli doygunluğa ulaşmamış olması ve iş yükünün mevcut personel üzerinde 

yoğunlaşması. 

3. Mezun Ağı Eksikliği: Fakültemizin henüz mezun vermemiş olması nedeniyle, 

kurumsal aidiyeti güçlendirecek ve mevcut öğrencilere mentörlük yapacak bir 

mezun ağının henüz oluşmamış olması. 

4. Kurumsal Kültürün Oluşum Süreci: Yeni bir birim olunması sebebiyle, birim içi 

kurumsal hafıza ve kültürün yerleşmesinin zaman alacak olması ve idari süreçlerin 

standardizasyonunda yaşanan başlangıç zorlukları. 
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IV. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Fakültemizin kuruluş vizyonuna uygun olarak gelişimini sürdürebilmesi ve yukarıda 

belirtilen zayıf yönlerin iyileştirilmesi adına 2026 yılı ve sonrası için aşağıdaki öneri ve tedbirler 

geliştirilmiştir: 

1. Akademik ve İdari Kadronun Güçlendirilmesi: Eğitim kalitesinin sürdürülebilirliği 

ve idari işleyişin aksamaması adına, artan öğrenci kontenjanları da gözetilerek 

norm kadro planlaması çerçevesinde akademik ve idari personel istihdamına 

öncelik verilmelidir. 

2. Laboratuvar ve Altyapı Yatırımları: Bilişim ve yapay zeka odaklı bölümlerimizin 

doğası gereği, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökebilecekleri yüksek 

performanslı bilgisayar laboratuvarları ve Ar-Ge atölyelerinin kurulumu için bütçe 

planlamasında altyapı kalemlerine ağırlık verilmelidir. 

3. Sektörel İş Birliklerinin Erken Başlatılması: Henüz mezun vermemiş olmanın 

dezavantajını ortadan kaldırmak adına; teknopark firmaları ve sektör öncüleri ile 

staj protokolleri ve kariyer etkinlikleri düzenlenerek, öğrencilerin sektörle erken 

evrede tanışması sağlanmalıdır. 

4. Mekan Sorununun Çözümü: Fakültemizin uzun vadeli büyüme projeksiyonu 

dikkate alınarak, bağımsız bina veya ek derslik blokları tahsisi konusunda 

Rektörlük makamı ve ilgili daire başkanlıkları ile koordinasyon artırılmalıdır. 

5. Tanıtım ve Markalaşma: Özellikle yeni açılan "Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi" 

gibi bölümlerimizin niteliğini ulusal ve uluslararası platformlarda duyuracak 

tanıtım faaliyetlerine devam edilmeli, başarılı öğrenci çekme potansiyeli 

korunmalıdır. 
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